

Governo do Estado do Rio de Janeiro Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro Comissão Permanente para Organização de Concurso Público para Docente do CCH

CI UENF/COMISPCDCCH Nº17

Campos dos Goytacazes, 14 de agosto de 2023

Para: Diretor do Centro de Ciências do Homem - Prof. Rodrigo da Costa Caetano

De: Comissão Permanente para Organização de Concurso Público para Docente do CCH

Assunto: Solicita homologação de inscrições - Concurso para Professor Associado em Psicologia do LCL

Senhor Presidente do Conselho de Centro,

A Comissão Organizadora de Concurso Público para Professor do CCH/UENF, no uso de suas atribuições legais, encaminha a relação de candidatos inscritos considerados **habilitados** e **inabilitados** para participar de Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Associado do CCH, na área de Psicologia do Laboratório de Cognição e Linguagem – LCL, publicado no DOERJ nº 078 de 02/05/23 (SEI-260009/000084/2020), conforme relação abaixo:

Nome	Habilitado(a) /
	Inabilitado(a)
Aline Melina Vaz	Habilitada
Cesar Pessoa Pimentel	Habilitado
Edson Mello da Silva	Habilitado
Gleidson Jordan dos Santos	Habilitado
Veronica Torres Gurgel	Habilitada
Zeimara de Almeida Santos	Habilitada
Erika Costa Barreto Monteiro de Barros	Inabilitada
Fernanda Serpeloni	Inabilitada
Maria Claudete Silva	Inabilitada
Mateus Thomaz Bayer	Inabilitado
Roberta Garcia Alves	Inabilitada

Encaminho a V.S^a, na qualidade de Presidente do Conselho de Centro, a posição da Comissão Organizadora de Concurso Público do CCH, para pronunciamento final daquele egrégio Conselho.

Respeitosamente,



Documento assinado eletronicamente por **Adriana Luisa Figueiredo Ribeiro**, **Técnica**, em 14/08/2023, às 15:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do <u>Decreto nº 48.209</u>, de 19 de setembro de 2022.



Documento assinado eletronicamente por **Odile Elise Augusta Reginensi**, **Professora**, em 16/08/2023, às 16:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do <u>Decreto nº 48.209</u>, de 19 de setembro de 2022.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=6, informando o código verificador 57585895 e o código CRC 5AEC4681.

Referência: Processo nº SEI-260009/000084/2020

SEI nº 57585895

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602 Telefone: - www.uenf.br